
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
„Dodávka betonových prvků“

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších právních předpisů

I.
Smluvní strany

STAVMAT STAVEBNINals., pobočka Kyjov 
zastoupen:
sídlo: Pod Můstkem 884, Rudná 252 19
IČ: 25121049
DIČ: CZ25121049
bank. Spojení: ČSAS
číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 4660 

dále jen jako prodávající na straně jedné

Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova

sídlo: Riegrova 1370/27a, 697 01 Kyjov
IČ: 21551448
DIČ: CZ21551448
bank. Spojení: KB a.s., pobočka Kyjov
číslo účtu:

dále jen jako kupující na straně druhé

Článek II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající, se řídí 
ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních 
předpisů.

2. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:
a) že údaje uvedené před čl. I. této smlouvy (dále jen „identifikační údaje") a taktéž

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy,
b) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou

oprávněni podepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy ze strany prodávajícího není
potřeba podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu,

c) že prodávající byl vybrán na základě výběrového řízení s názvem „Dodávka betonových 
prvků“. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu, 
oznámí změny svých identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení 
písemně (s ověřeným podpisem) bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Písemné oznámení o změně zástupce smluvní strany podepisujícího tuto smlouvu smluvní 
strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.



4. V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy, případně
dodatek ke smlouvě a datum účinnosti oznamované změny.

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle 
této smlouvy.

Článek III.
Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy je dodávka betonových prvků včetně dopravy dle 
následující specifikace:

Betonový prvek Rozměr v mm Množství

Vibrolisovaná zámková dlažba 198*162*60 nebo 
200*100*60 2000 m2

Vibrolisovaná zámková dlažba půlka 99*162*60 1000 ks
Vibrolisovaná zámková dlažba krajovka 198*162*60 660 ks
Vibrolisovaná zámková dlažba slepecká červená 200*100*60 100 m2

Vibrolisovaná zámková dlažba 100*100*60 200 m2

Vibrolisovaná plošná dlažba 300*300*45 50 m2

Vibrolisovaná plošná dlažba 500*500*60 100 m2

Vibrolisovaná plošná dlažba 500*500*50 100 m2

Vibrolisovaný obrubník zahradní pero + drážka 
polokulatý 500*200*50 200 ks

Vibrolisovaný obrubník zahradní pero + drážka kulatý 500*200*50 100 ks
Vibrolisovaný obrubník zahradní pero + drážka kulatý 500*250*50 100 ks
Vibrolisovaný obrubník chodníkový rovný/zkosený 1000*250*100 300 ks
Vibrolisovaný obrubník parkový 100*250*75 2000 ks
Vibrolisovaný obrubník silniční 1000*250*150 500 ks
Vibrolisovaný obrubník nájezdový 1000*150*150 300 ks
Vibrolisovaný obrubník přechodový 1000*250*150 100 ks
Dlažba zatravňovací 600x400x80 100 m2

Vymývaná dlažba 600*400*50 50 m2

Schodišťový stupeň 900x340x150 100 ks
Tvárnice přesná bednící 30 500x300x250 300 ks
Palisáda 1200* 600 ks

Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen za dobu trvání smlouvy odebrat veškeré 
množství betonových prvků, tak jak je uvedeno výše, a v případě, že nedojde k odebrání 
kompletního počtu, není oprávněn neodebrané betonové prvky kupujícímu fakturovat.

Článek IV.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího, Technické služby Kyjov, Riegrova 1370/27a, 697 01, Kyjov.
2. Prodávající se zavazuje k realizaci dodávky předmětu této smlouvy na základě písemného 

požadavku kupujícího na dílčí plnění zakázky. První plnění po: 17. 2. 2020, ukončení 
plnění: 31. 12. 2020.
Dílčí plnění zakázky je prodávající povinen plnit nejpozději do pěti pracovních dní od 
obdržení písemné dílčí objednávky.

3. Doprava betonových prvků bude realizována dopravou prodávajícího v pracovní době 
od 6:20 - 15:00 hodin, pouze v pracovní dny.



Článek V.
Cena

1. Cena za předmět plnění včetně dopravy do sídla objednatele je stanovena na základě 
výsledku výběrového řízení.

Ceny jednotlivých dílčích prvků

Prvek Množství Cena za mj. 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Vibrolisovaná zámková dlažba
Rozměr v mm: 198*162*60 nebo 200*100*60 2000 m2 152,4 Kč 304.800,- Kč
Vibrolisovaná zámková dlažba půlka 
Rozměr v mm: 99* 162*60 1000 ks 2,72 Kč 2.720,- Kč
Vibrolisovaná zámková dlažba krajovka 
Rozměr v mm: 198* 162*60 660 ks 4,68 Kč 3.088,8 Kč

Vibrolisovaná zámková dlažba slepecká červená 
Rozměr v mm: 200* 100*60 100 m2 328,- Kč 32.800,- Kč

Vibrolisovaná zámková dlažba 
Rozměr v mm: 100*100*60 200 m2 179,8 Kč 35.960,- Kč
Vibrolisovaná plošná dlažba 
Rozměr v mm: 300*300*45 50 m2 162,- Kč 8.100,- Kč
Vibrolisovaná plošná dlažba 
Rozměr v mm: 500*500*60 100 m2 192,- Kč 19.200,- Kč
Vibrolisovaná plošná dlažba 
Rozměr v mm: 500*500*50 100 m2 180,5 Kč 18.050,- Kč
Vibrolisovaný obrubník zahradní pero + drážka 
polokulatý
Rozměr v mm: 500*200*50

200 ks 23,4 Kč 4.680,- Kč

Vibrolisovaný obrubník zahradní pero + drážka kulatý 
Rozměr v mm: 500*200*50 100 ks 23,4 Kč 2.340,- Kč
Vibrolisovaný obrubník zahradní pero + drážka kulatý 
Rozměr v mm: 500*250*50 100 ks 25,3 Kč 2.530,- Kč
Vibrolisovaný obrubník chodníkový rovný/zkosený 
Rozměr v mm: 1000*250*100 300 ks 72,9 Kč 21.870,- Kč
Vibrolisovaný obrubník parkový 
Rozměr v mm: 1000*250*75 2 000 ks 64,1 Kč 128.200,- Kč
Vibrolisovaný obrubník silniční 
Rozměr v mm: 1000*250*150 500 ks 81,6 Kč 40.800,- Kč
Vibrolisovaný obrubník nájezdový 
Rozměr v mm: 1000* 150* 150 300 ks 72,9 Kč 21.870,- Kč
Vibrolisovaný obrubník přechodový 
Rozměr v mm: 1000*250*150 100 ks 233,9 Kč 23.390,- Kč
Dlažba zatravňovací 
Rozměr v mm: 600x400x80 100 m2 186,2 Kč 18.624,- Kč
Vymývaná dlažba 
Rozměr v mm: 600*400*50 50 m2 348,3 Kč 17.415,- Kč
Schodišťový stupeň 
Rozměr v mm: 900x340x150 100 ks 296,- Kč 29.600,- Kč
Vibrolisovaný silniční žlab odvodňovací 
Rozměr v mm: 650x330x160 80 ks 58,5 Kč 4.680,- Kč

Tvárnice přesná bednící 30 
Rozměr v mm: 500x300x250 300 ks 33,- Kč 9.900,- Kč
Palisáda
Rozměr v mm: 1200* 160* 160 600 ks 309,6 Kč 185.760,- Kč
Doprava 20 x 2.000,- Kč 40.000,- Kč



Cena nabídky celkem

Celková nabídková cena bez DPH za 
dodávku: 976.377,80 Kč

DPH 21 %: 205.039,34 Kč
Celková nabídková cena včetně 21% 
DPH: 1.181.417,14 Kč

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud po podpisu této 
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, bude cena prodávajícím fakturována tak, že 
bude zachována cena bez DPH a změněna bude cena včetně DPH a cena za DPH 
podle zákonných sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění.

3. Ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodávkou dle čl. II této smlouvy. Uvedená cena zahrnuje veškeré související náklady 
vč. dopravy a je neměnná a konečná. Ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku platí i 
v případě osobního odběru předmětu dodávky z prodejny či prodejního skladu 
prodávajícího.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dílčí plnění zakázky je splatná na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit na základě podepsaného předávacího 
protokolu (dodacího listu) po dokončení dílčího plnění zakázky.

3. Faktura musí obsahovat:
- číslo smlouvy kupujícího, číslo účtu prodávajícího, předmět plnění a jeho přesnou

specifikaci, označení prodávajícího bude doplněno o jméno a příjmení vystavitele 
faktury a jeho vlastnoruční podpis, označení plátce a všechny údaje uvedené 
v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Prodávající se zavazuje dodržovat případné další pokyny kupujícího na formální
požadavky faktury.

5. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury do sídla kupujícího.
6. Kupující je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit, jestliže 

vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za dodávku předmětu plnění sjednanou v této 
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle tohoto článku smlouvy. Vrátí-li kupující 
vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti v délce 14 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do 
doby doručení nové nebo opravené faktury není kupující v prodlení s placením ceny.

7. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.



Článek VII.
Záruční podmínky

1. Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží bude po
záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachovají si 
sjednané, jinak obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba na zboží (záruka za jakost) se sjednává v délce 24 měsíců.
4. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží, písemně potvrzeného

kupujícím na dodacím listu.

Článek VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající a jeho zaměstnanci či osoby spolupracující s prodávajícím se zavazují
dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a další navazující právní normy a vnitřní 
předpisy kupujícího, o kterých budou kupujícím poučeni.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou a nezbytně nutnou součinnost
při plnění této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími osobami skutečnosti
tvořící obchodní tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, které mu byly 
poskytnuty v rámci smluvního vztahu s kupujícím nebo při běžném obchodním styku. 
Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré kupujícím poskytnuté 
informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných 
informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík).

4. Prodávající se dále zavazuje dodat předmět plnění svým jménem a na vlastní
odpovědnost.

Článek IX.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávající v prodlení s termíny plnění sjednanými v článku IV. odst. 2 této
smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové ceny předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, má prodávající právo požadovat
uhrazení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od jejího vyúčtování.

Článek X.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva skončí:
a) splněním účelu, ke kterému byla uzavřena, tj. dodáním zboží a uplynutím doby,

na kterou byla uzavřena.
b) výpovědí. Výpověd je oprávněna podat každá ze smluvních stran a to i bez 

udání důvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany 
jsou povinny vypořádat závazky ze smlouvy do 30 dnů ode dne ukončení 
smlouvy.



Článek XI. 
Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
Občanským zákoníkem.

2. Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných 
dodatků, které budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pro platnost dodatků k této smlouvě se 
vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. Smluvní strany se dohodly na tom, že případné 
rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

4. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru 
smluv. Obě smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede kupující. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Za kupujícího:
V Kyjově dne «T L- ToL#



STAVEBNINY
STAVMAT STAVEBNINY a.s., Pod Můstek 884/6, 252 19 Rudná

IČO: 251 21 049

PLNA MOC

STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
IČO 25121049,
se sídlem Rudná, Pod Můstkem 884/6, PSČ 252 19 
zastoupen - 
(jako zmocníte!)

UDĚLUJE PLNOU MOC

ve smyslu ustanovení § 441 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník, panu:

Zmocněnec je oprávněn jménem společnosti vykonávat tato právní jednání:

uzavírání a podepisování kupních smluv a rámcových kupních smluv s odběrateli stavebního materiálu 
sortimentu společnosti STAVMAT STAVEBNINY, a.s.

Platnost této plné moci končí 31. 12. 2020, nedojde-li k jejímu odvolání zmocnitelem písemně dříve.

V Rudné, dne 20.12.2019

místopředseda představenstva člen představenstva

Plnou moc přijímám:


